جس میں لندن اور برطانیہ کی جماعتوں سے اڑھائی ہزار سے زائد احباب و خواتین نے شرکت کی۔

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 14 ستمبر 2007ء یکم رمضان 1428 ہجری 14 ہجرت 1386 شہد 57-92 نمبر 210

ارشادات مالک حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

یکم دسمبر 1902ء کو مغرب کی نماز سے چند منٹ پیشتر ماہ رمضان کا چاند دیکھا گیا۔ حضرت مسیح موعود مغرب کی نماز گزار کر (بیت الذکر) کی سقف پر چاند دیکھنے تشریف لے گئے اور چاند دیکھنے کے بعد پھر (بیت الذکر) میں تشریف لائے۔ فرمایا کہ:-